
 

1 
 

 

Kraków dnia 04.05.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

 

Znak sprawy: MCN.5.261.15.2023 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „Pzp”, Zamawiający 

- Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, zawiadamia, że w prowadzonym w trybie podstawowym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę narzędzi do przestrzeni 

laboratoryjnej i warsztatowej w Małopolskim Centrum Nauki Cogiteon: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć ́ na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
w Zadaniu nr 1 - 40000,00 złotych brutto;  
w Zadaniu nr 2 - 12150,00 złotych brutto;  
w Zadaniu nr 3 - 73000,00 złotych brutto;  
w Zadaniu nr 4 - 19000,00 złotych brutto;  
w Zadaniu nr 5 - 22000,00 złotych brutto;  
w Zadaniu nr 6 - 150000,00 złotych brutto;  
w Zadaniu nr 7 - 210000,00 złotych brutto;  
w Zadaniu nr 8 - 43000,00 złotych brutto. 
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 04.05.2023 r. do godz. 09:30, wpłynęły 

następujące oferty: 
 
W Zadaniu nr 1: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
GM TRADE s.c. Grzegorz 
Surman, Monika Fornalczyk 

ul. Klonowa 2, Klępina  
66-010 Nowogród Bobrzański 

56 762,97 zł brutto 

02 Supply24 Sp. z o.o. 
pl. Solny 20/2,  
50-063 Wrocław 

71 991,90 zł brutto 

03 Metalzbyt-Hurt Sp. z o.o. 
ul. Bardowskiego 2 
43-300 Bielsko Biała 

82 077,93 zł brutto 

04 
Przedsiębiorstwo Handlowe 
KOGEX Sp. z o.o. 

ul. Myszkowska 16 
52 – 019 Wrocław 

50 143,41 zł brutto 

05 FHU Intersell Waldemar Płonka 
ul. Jesionowa 17a,  
41-300 Dąbrowa Górnicza 

57 500,04 zł brutto 

 

 

 

 



 

2 
 

W Zadaniu nr 2: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Przedsiębiorstwo Handlowe 
KOGEX Sp. z o.o. 

ul. Myszkowska 16 
52 – 019 Wrocław 

14 686,20 zł brutto 

 

W Zadaniu nr 3: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 Supply24 Sp. z o.o. 
pl. Solny 20/2,  
50-063 Wrocław 

84 999,15 zł brutto 

 

W Zadaniu nr 4: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 Supply24 Sp. z o.o. 
pl. Solny 20/2,  
50-063 Wrocław 

32 994,75 zł brutto 

02 Metalzbyt-Hurt Sp. z o.o. 
ul. Bardowskiego 2 
43-300 Bielsko Biała 

22 423,82 zł brutto 

03 
Przedsiębiorstwo Handlowe 
KOGEX Sp. z o.o. 

ul. Myszkowska 16 
52 – 019 Wrocław 

23 789,43 zł brutto 

 

W Zadaniu nr 5: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Przedsiębiorstwo Handlowe 
KOGEX Sp. z o.o. 

ul. Myszkowska 16 
52 – 019 Wrocław 

21 700,89 zł brutto 

 

W Zadaniu nr 6: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Przedsiębiorstwo Handlowe 
KOGEX Sp. z o.o. 

ul. Myszkowska 16 
52 – 019 Wrocław 

162 368,61 zł brutto 

 

W Zadaniu nr 7: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 Supply24 Sp. z o.o. 
pl. Solny 20/2,  
50-063 Wrocław 

170 999,52 zł brutto 

 

W Zadaniu nr 8: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
GM TRADE s.c. Grzegorz 
Surman, Monika Fornalczyk 

ul. Klonowa 2, Klępina 
66-010 Nowogród Bobrzański 

44 759,20 zł brutto 



 

3 
 

02 
FHU Intersell Waldemar 
Płonka 

ul. Jesionowa 17a, 
41-300 Dąbrowa Górnicza 

57 709,14 zł brutto 

 

 


		2023-05-04T12:29:30+0200




